Prefeitura Municipal de Sdo Carlos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 08 DE JUNHO DE 2022 - n2 105

BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RECEITA
ARRECADAGAO ATRAVES DA TESOURARIA
ARRECADAGAO ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

DEDUCAO CONTA FATOR RETIFICADOR
RECEITA LiQUIDA DO DIA

RETIRADAS BANCARIAS RS 13.236.077,97
PAGAMENTOS EFETUADOS
DEPOSITOS BANCARIOS RS 6.564.321,33

DISPONIVEL PARA O DIA 09 DE JUNHO DE 2022

NOTA: VIDE ANEXO, I - POSICAO ANALITICA

M¥Fio Luiz Duarte Antunes
ecretario Municipal de Fazenda
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Leo Yoshitaru Doi
Chefe da Secdo de Tesouraria



Prefeitura Municipal de Sdo Carlos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

SECAO DE TESOURARIA

ANEXO I - BOLETIM DE CAIXA DO DIA 08 DE JUNHO DE 2022 - n2 105

CAIXA:

FUMCAD - F. M CRIANGA ADOLESC.

FMHDU - F. M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE
FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FMAS - F. M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M. M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS
F.S.A - FUNDO VERDE

FUNDO MUN. DIR. P. DEFICIENCIA
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO

FUNDO AP CIENCIA TEC E INOVACAO

FUNDO DE SEGURANCA PUBLICA
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/DEP.JUDICIAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:

0,00
3.274.638,56
8.215.391,14

34.875,46
1.484,55
345.838,59
2.728.237,15
17.608.917,02
405.830,27
303.507,73
1.054,62
294.799,06
412.267,19
421.998,83

18.785.592,23
12.277.603,26
91.750,00
198.928.319,13
283.250,00

71.320,16

23.141.445,89
287.628.120,84
242.039,61

3.349.480,47
233.141,73
32.226.717,97
35.809.340,17

C/ EDUCACAOD - QSE

C/ EDUCACAO - FONTE I
CHEQUES SEM PROVISAQ DE
FUNDO CONTAS VINCULADAS
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CHEQUE SEM PROVISAQ DE
FUNDOS CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIACAO
CONTA MOVIMENTO

CONTAS VINCULADAS

BANCOS C/VINC.-DEP.JUD. LEI 151/15

AQUISICAO EQUIP. HOSPITAL ESCOLA
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CONTAS VINCULADAS

323.679.500,62
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 08 DE JUNHO DE 2022 - n2 105

ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA

S.N.A SIMPLES NACIONAL 34.210,99
MULTA DE TRANSITO 35.576,74
S.M.A.A - RESTAURANTE POPULAR 4.559,00
I.R.R.F - FUNDACAO PRO-MEMORIA 13.872,29
RETENCOES DE FORNECEDORES 39.004,15
TOTAL ARRECADACAO TESOURARIA 127.223,17




